

Corners Pub ApS

**Gl. Vardevej 20, st.th.
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 24 22 31 40

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Inger Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corners Pub ApS
Gl. Vardevej 20, st.th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 24 22 31 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 1999

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Inger Christiansen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel, investering, udlejning samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 66.112, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 225.980.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets drift er fortsat presset. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		670.633	730.406
Personaleomkostninger	2	<u>-716.865</u>	<u>-738.487</u>
Resultat før finansielle poster		-46.232	-8.081
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.880</u>	<u>-8.026</u>
Årets resultat		<u>-66.112</u>	<u>-16.107</u>
Overført resultat		<u>-66.112</u>	<u>-16.107</u>
		<u>-66.112</u>	<u>-16.107</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Deposita		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.811</u>	<u>21.741</u>
Varebeholdninger		<u>20.811</u>	<u>21.741</u>
Andre tilgodehavender		<u>11.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.572</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>36.394</u>	<u>22.482</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.777</u>	<u>44.223</u>
Aktiver i alt		<u><u>94.277</u></u>	<u><u>69.723</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-350.980</u>	<u>-284.868</u>
Egenkapital		<u>-225.980</u>	<u>-159.868</u>
Banker		116.765	20.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.560	48.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Anden gæld		<u>157.932</u>	<u>144.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>320.257</u>	<u>229.591</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>320.257</u>	<u>229.591</u>
Passiver i alt		<u>94.277</u>	<u>69.723</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-284.868	-159.868
Årets resultat	0	-66.112	-66.112
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>-350.980</u>	<u>-225.980</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-268.761	-143.761
Årets resultat	0	-16.107	-16.107
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-284.868</u>	<u>-159.868</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er fortsat presset. Der foreligger således usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse vurderer, at der vil være et tilstrækkeligt kapitalberedskab til at servicere driften, samt aktuelle og fremtidige forpligtelser indenfor det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	683.295	666.496
Pensioner	48.219	43.248
Andre omkostninger til social sikring	<u>-14.649</u>	<u>28.743</u>
	<u>716.865</u>	<u>738.487</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.880</u>	<u>8.026</u>
	<u>19.880</u>	<u>8.026</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.